उत्तर प्रदेश विधान सभा

(द्वितीय सत्र -2022)

मंगलवार, 29 भाद्रपद, शक संवत् 1944

23 सितम्बर, 2022

कुल प्रश्न - 84

1 श्री राजेन्द्र सिंह पटेल (जहानाबाद):

परिवहन :- क्या परिवहन मंत्री बताने की कृपा करेंगे कि जनपद फतेहपुर के विधान सभा क्षेत्र जहानाबाद में यात्रियों के आवागमन हेतु ग्राम जाफरगंज से असौली वाया मैसौली में इलेक्ट्रिक बस का संचालन सरकार करायेगी? यदि हां, तो कब तक?